¶ Relectanda est.

C. XVII. q. Infidelium coligere & convixisse non sunt evanenda.

Quod Augustinus expponens, ait.

¶ Nihil est non possunt Christo lucrari, si eorum

collegiuntur vitium & convivium. Vnde & Dominus

& cum publicans & peccatoribus manducavit & bebi-

t. In his vero intus sunt, id est, infidelibus putre-

do relectanda est.

Sed pessima causa habetur apud B. Augustinum de penitentiis.

¶ A. vero vero feri omnia sunt in glossario. Cor. 5. s.

¶ Alioquin & invenirentur ad vestis intus.

Hinc etiam cum Propheta dicit: [Facit Dominus iudicium

enim sepius patiuntur,] expponens addidit Augustinus:

[ab eo qui non sunt iusta, in quo nequit disciplina exerceri.]

Item quando multitudine est in scilicet, ne salva pace ecclesia misericordia pessima, retinendam sum potius, quam videntis pace ecclesia

panis pessima, retinendam sum potius, quam videntis pace ecclesia

panis pessima.

C. XVIII. q. Quædam mala ponenda sunt, &

quædam tollendanda.

Vnde Augustinus ait in libro de fide & operi-

bui, c. 4. ¶ s.

¶ Vnde vero et contraria perlicitantes, cum bono-

rum, malorumque permissione in ecclesia demon-

strant, seu practicant esse perferunt, & patientia

præcepta discimus, [qua ita nos simillimum reddunt,

ut etiam filii noster in ecclesia esse zizania, non ta-

men impedit aut fidis aut charitas nostra, aut

quoniam zizania in ecclesia esse certissimum, ipse de eccl-

esi recensuit] deficitandum & patent ecclesia misericordia

plenum, quando pervertimur lecituram præpositos

tributus, ut ad eos non pertineat, nisi dicere, quid can-

vendum, quid faciendum sit quodlibet autem quisque

facit, non curat. Nos vero ad famam doctrinam per-

petrare arbitramur, ex utriusque testimoniis utam senten-

iam moderari, ut & canes in ecclesia proper pacem ec-

deserteremus, & canibus sanctum, ubi pax ecclesi-

ta est, non demus. Cum ergo fei per negligendum pra-

petitorum, five per aliquam excusabilem necessitatem, si

per eoccas obceptiones inventimus in ecclesia ma-

les, quo ecclesiastica disciplina corrigit aut coe-

re non possumus, tunc ne f' alcedat in cor nostrum

impia & perniciosa presumptio, qua exilimenes nos

ab his esse separando, ut peccatis eorum non inquiue-

mus, tunc ne post nostrahre conseruer, velut mundos

lindos principios abunitatis compage, quasi a malo-

sum confortio segregatos: veniant membra illa de

Scriptura simillimina, & divina oracula, vel certifi-

ca exempla, quibus demonstratum & prænuntiatum

est, malos in ecclesia permisitos bona uite in finem fa-